

# Verksamhetsberättelse 2024

## Destination Ingeland ekonomisk förening

### Om föreningen

Föreningsstämma hölls 2024-02-29 på Stora Berg Självplock Getinge.

Föreningen har till ändamål att stödja och utveckla besöks- och turistnäringen genom att utveckla och marknadsföra Destination Ingeland som en attraktiv året-runt-destination för såväl svenska som internationella besökare. Visionen är en livfull besöksnäring i Destination Ingeland årets alla månader.

### Styrelse 2024

Styrelsen har under året bestått av ordförande Katarina Raskov samt ledamöterna Viktoria Hedeng, Rebecca Nilsson, Anna Carlsson, Linda Pilcher och Yngve Kihlberg.

Jennifer Jaiston ansvarar för arbetet med sociala medier och har varit ständigt adjungerad vid styrelsemötena.

### Verksamhet

Viktoria Hedeng har arbetat som verksamhetsledare under året.

### Aktiviteter

I samband med årsmötet i slutet på februari bjöd föreningen in till en näringslivsdag på temat *Gränsland Hur samverkar vi över gränserna?* där GeKås VD Patrik Levin och Håkan Eriksson, Compagnie 15 och Handsnickrat, var huvudtalare. Medverkade gjorde även Destination Falkenbergs VD, Fredrik Jansson och Destination Halmstads VD, Karolina Davidsson.

Ingedagarna 2024 genomfördes under helgen lördag 14 och söndag 15 september med Grönkålens dag 14 september.

### Marknadsföring

Jennifer Jaiston har jobbat löpande med sociala medier där fokus har varit att fånga upp medlemsföretagens aktiviteter på Facebook och Instagram och dela dessa vidare.

Katarina Raskov har skött hemsidan.

Årets karta trycktes i 3000 ex.

Vi medverkade även med annons i SCR Svensk Campings katalog, alla tre språkeditioner, svenska, tyska och engelska.

Under året har vi marknadsfört oss gemensamt under parollerna Påskmys i Ingeland och Jul på Hjul i Ingeland.

## Företagare Ingeland

Företagarnätverket har endast haft en träff under året, 25 april, då vi sågs på Trädgårdscompaniet i Haverdal.

## Medlemmar

Medlemsantalet uppgick under året till 32 stycken. Av dessa är en föreningsmedlem, 3 medlemmar på nivå ett och 25 medlemmar på nivå två.

Falkenbergs Sparbank, Harplinge Lantmän och Slöinge Lantmän är medlemmar på nivå tre och bidrar därmed extra till att stärka föreningens verksamhet ekonomiskt.

## Ekonomi

Föreningens räkenskapsår är oktober-september och årets resultat blev ett överskott på 107 kr.

Revisor i föreningen är Morgan Karlsson, Harplinge Lantmän.

Det tidigare beviljade projektbidrag på 52 000 kr från Framtidsbanken Falkenbergs Sparbank användes under året för att stärka upp arbetet med verksamhetsutveckling under året 2024.